YAVUZHAN ULUDAĞ

Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

SNR HGB35172S01 R
168.73 VKBA 6996 ÖN
TEKER *5 BİJON* ABS'Lİ
1.6 1.8 NISSAN JUKE,
QASHQAI, X-TRAIL -
RENAULT KOLEOS

SNR R
168.73 0 1 Ad 2.250,00 TRY HARİÇ 2.250,00 TRY

TOPLA
M 0 1 2.250,00 TRY 2250.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN İKI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.250,00 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf Adı Raf Kodu

SNR HGB35172S01 R 168.73 VKBA 6996 ÖN TEKER *5
BİJON* ABS'Lİ 1.6 1.8 NISSAN JUKE, QASHQAI, X-TRAIL -